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Azami Süre Sınavları Başvuru Formu

	T.C
FIRAT ÜNİVERSİTESİ
KARAKOÇAN MESLEK YÜKSEKOKULU


	I - ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 			( Öğrenci Tarafından Doldurulacaktır )

	Adı ve Soyadı
	
	T.C. No:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bölümü
	

	Programı
	

	Öğrenci Numarası
	

	e-posta
	
	 Telefon ( GSM ):

	
BÖLÜM BAŞKANLIĞINA

	Azami öğrenim süremi doldurmam nedeniyle aşağıda belirttiğim derslerin ek sınavlarına girmek istiyorum. Gereğini arz ederim.     ...../...../2021

                                                                                                                                          İmza



	II – AZAMİ ÖĞRENİM SINAVLARINA GİRECEĞİM DERSLER 	( Öğrenci Tarafından Doldurulacaktır )

		
	Ders Kodu
	Ders Adı
	
	Ders Kodu
	Ders Adı

	1
	
	
	11
	
	

	2
	
	
	12
	
	

	3
	
	
	13
	
	

	4
	
	
	14
	
	

	5
	
	
	15
	
	

	6
	
	
	16
	
	

	7
	
	
	17
	
	

	8
	
	
	18
	
	

	9
	
	
	19
	
	

	10
	
	
	20
	
	




	Danışman
Adı-Soyadı


(İmza-Tarih)
	Bölüm Başkanı
Adı-Soyadı
                                                

(İmza-Tarih)







	Fırat Üniversitesi Karakoçan Meslek Yüksekokulu
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